
 

 

平成１９年７月３１日 野球部保護者各位 父母の会会長   三国   勇  野球部顧問    矢野 芳昭      父母の会定期総会及び  ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰのご案内    盛夏の候  会員の皆様におかれましては  ますます ご健勝のことと  お喜び申しあげます。  平素は、本校野球部の活動に際しまして、ご理解・ご協力を賜り有り難うございます。兵庫大会におきましては、残念ながら初戦敗退となってしまいましたが、平日にもかかわらず大変多くの方が姫路球場まで駆けつけて下さり、その下で試合ができた喜びと感動は、生涯の思い出になることと思います。  さて、新チームのスタートと共に、「父母の会役員」も新しくスタートする時期となって参 りました。そこで、【新旧役員の交代及び６０回生対現役生の親睦試合（終了後バーベキュー）】を下記のとおりで行います。万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。  尚、準備の都合上、８月３日（金）までに顧問までご提出下さい。  記   １．定  例  総  会  
                  
                日  時    平成１９年８月５日（日）   １１時～ 
                場  所       本校会議室 
                議  題     ・会計報告 
                         ・新役員承認 
                         ・その他   
                           ２．親睦試合について   
                日  時       平成１９年８月５日（日） １４時頃 
                場  所       本校グラウンド 
                費  用       １人  ５００円（ご家族で参加の場合は１家族につき１０００円） 
                         ※是非ご家族でご参加下さい。 
                                    
 生徒氏名                         
 総会             出席   欠席      
 ＢＢＱ           出席       欠席     
  参加人数 （生徒を除く）          名  


